
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:
Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: Parcela C KN č. 205 Dátum: 27.5.2025

Objednávateľ: IČO:
Obec Skároš IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 51984601
IČ DPH: SK2120875658

Projektant: IČO:
Mgr. arch. Miloš JURANI IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná
znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

01-5
Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

EXA s.r.o.

102 180,08

Sadzba dane Základ dane Výška dane
0,0023,00% 0,00

102 180,08 23 501,4223,00%

125 681,50EUR
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01-5

Stavba:

Miesto: Parcela C KN č. 205 Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš Projektant:
Zhotoviteľ: EXA s.r.o. Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

1.08

1.07

1.05

1.06

1.01

Popis

Stavebná časť
Vstup

WC Zázemie

Pódium

Sklad

Malá sála

Komunitná miestnosť

Schody

Veľká sála

Prípravňa

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

1.13 WC Vstup

1.14 Upratovačka

1.15 WC Muži

1.16 WC Ženy

3 902,72

6 041,61

1 714,61 2 108,97

4 800,35

6 245,60

125 681,50

7 431,18

8 894,67

Kód

A

1.02

1.12

1.03

1.11

1.17 WC Imobilné

0.01 Vstup

102 180,08

16 822,69

Cena bez DPH [EUR]

5 077,72

46 754,90

3 828,98

1 077,60

7 231,44

102 180,08

27.05.2025

Mgr. arch. Miloš JURANI
 

57 508,53

4 709,65

Cena s DPH [EUR]

20 691,91

1 325,45

1 206,04980,52

4 890,143 975,72

125 681,50

1 367,281 111,61

1 083,49880,89

2 296,081 866,73

1 122,18912,34
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